АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.01.2026 № 9

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Организация

отдыха детей в каникулярное время»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением администрации муниципального образования

Арсеньевский район от 16.05.2011 № 282 «Об утверждении Порядка

разработки и утверждения административных регламентов предоставления

муниципальных услуг», на основании Устава муниципального образования

Арсеньевский район администрация муниципального образования

Арсеньевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время»

(приложение).

2. Считать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования Арсеньевский район от 03.12.2024 № 335 «Об

утверждении административного регламента предоставления

муниципального услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время».

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

Арсеньевский район

И.Н. Макаров

Исполнитель:

гл. инспектор отдела образования     В.В. Ларичкина

Согласовано:

Черкасс Т.А.

Коновалова Н.А.

Дьячкова Н.П.

Савина Н.Н.